ESTÁ INCLUÍDA A RETIRADA/DESCARTE ADEQUADO DOS VIDROS
AVARIADOS, ALÉM DA RETIRADA E REINSTALAÇÃO DE
FERRAGENS E PUXADORES EXISTENTES, BEM COMO TODO O
MATERIAL NECESSÁRIO À INSTALAÇÃO, QUANDO NECESSÁRIO.
MARCA / MODELO: DIVISA GLASS.
QUANTIDADE 27,52 M2 UNID. VALOR UNIT. R$ R$ 193,94 (CENTO E
NOVENTA E TRES REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

09/04/2025 Inclusão 27,52000 193,9400 5.337,23

Seq. Descrição Valor do Item

002 1.339,90ITEM 02.
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO DE 06 MM
EM ESQUADRIAS EXISTENTES.

[...]

RETIRADA/DESCARTE ADEQUADO DOS VIDROS AVARIADOS,
ALÉM DA RETIRADA E REINSTALAÇÃO DE FERRAGENS E
PUXADORES EXISTENTES, BEM COMO TODO O MATERIAL
NECESSÁRIO À INSTALAÇÃO, QUANDO NECESSÁRIO. MARCA /
MODELO: DIVISA GLASS.
QUANTIDADE 5 M2 UNID. VALOR UNIT. R$ R$ 267,98 (DUZENTOS E
SESSENTA E SETE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

09/04/2025 Inclusão 5,00000 267,9800 1.339,90

Seq. Descrição Valor do Item

003 30.829,50ITEM 05.
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO LAMINADO DE 08 MM
EM ESQUADRIAS EXISTENTES.

[...]

ANEXO II DO TRE E CENTRO DE APOIO TÉCNICO (CAT). ESTÁ
INCLUÍDA A RETIRADA/DESCARTE ADEQUADO DOS VIDROS
AVARIADOS, ALÉM DA RETIRADA E REINSTALAÇÃO DE
FERRAGENS E PUXADORES EXISTENTES, BEM COMO TODO O
MATERIAL NECESSÁRIO À INSTALAÇÃO, QUANDO NECESSÁRIO.
QUANTIDADE 79,56 M2 UNID. VALOR UNIT. R$ R$ 387,50
(TREZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

09/04/2025 Inclusão 79,56000 387,5000 30.829,50

Seq. Descrição Valor do Item

004 39.360,72

Seq. Descrição Valor do Item

Lista de Itens

Natureza de Despesa
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 76.867,35

[...]

RETIRADA/DESCARTE ADEQUADO DOS VIDROS AVARIADOS,
ALÉM DA RETIRADA E REINSTALAÇÃO DE FERRAGENS E
PUXADORES EXISTENTES, BEM COMO TODO O MATERIAL
NECESSÁRIO À INSTALAÇÃO, QUANDO NECESSÁRIO MARCA /
MODELO: DIVISA GLASS.
QUANTIDADE 44,78 M2 UNID. VALOR UNIT. R$ R$ 878,98
(OITOCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E NOVENTA E OITO
CENTAVOS)

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

09/04/2025 Inclusão 44,78000 878,9800 39.360,72

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

09/04/2025 14:19:57